
 
2025 年 5 月吉日 

神奈川県合気道連盟 
加盟団体各位 

                        神奈川県合気道連盟 
                           会長 松田良昭 

 
第二十一回 神奈川県合気道大会のご案内 

拝啓 
青葉の候、神奈川県合気道連盟会員各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。 
さて、本年も第二十一回大会を 7 月 26 日土曜日に神奈川県立武道館にて開催することとなりま

した。参加御希望の方はお手数ですが各会様にて取り纏め頂き、6 月 25 日水曜日までに下記の連

絡先まで御連絡頂きますようお願い申し上げます（御手数ですが、連絡先の 2 名のアドレス両方に

cc でお送り頂ければ幸いです）。多数の皆様の御参加をお待ちしております。 
敬具 

 
 

記 
● 日時：2025 年 7 月 26 日 13:00 ～ 
● 場所：神奈川県立武道館（右図をご参照下さい） 
● 費用：一人 1000 円（大学生以下 500 円） 
● 当日予定： 

12:30  開場 
13:00   開会式 
13:15 ～ 16:30 公開演武会 
17:30 ～ 19:30 懇親会 
 
（懇親会会場：ソシア 21 岸根交差点の近くで県立武道館から徒歩 10 分 

程度のところにあります。会費 6600 円程度の予定です。） 
 

連絡先：神奈川県合気道連盟 理事 高橋 諒  
E-mail: kensc315@gmail.com 
    大会運営 かながわ合気道会 AIKI 健芯 CLUB  前田 孝一 
E-mail: kouichi_maeda@hotmail.com    
 
 
 
御不明な点等ございましたら下記へお問い合わせ下さい： 
神奈川県合気道連盟 事務局長 山本 洋 E-mail: hirotono2004@yahoo.co.jp  
          Tel: 090-2652-6319 

Daiyu
※ 6/22(日)稽古時迄にリストへ記名下さい



演武会について 

 
１． 演武枠につきましては、各道場様に 

（１）道場枠 
（２）指導者枠 
をそれぞれ１枠ずつ予定しております。道場枠につきましては各会会員様に演武して

頂く通常のものです。指導者枠につきましては、各会指導者・代表の方、または各会

様から御推薦頂いた方に個人で演武して頂く枠となります。 
２． 指導者枠につきましては、4 段以上の方の演武をお願いできれば幸いです。 
３． 演武時間は大体 2 分程度の予定ですが、御参加頂ける団体数により変化します。参加

者リストにつきましては、御郵送頂くか、連盟ホームページのダウンロード

(http://www.ac-k.jp/download)にあるエクセルファイルにご記入の上、メールにて 
 
大会運営 かながわ合気道会 AIKI 健芯 CLUB  前田 孝一

（kouichi_maeda@hotmail.com） 
及び神奈川県合気道連盟 理事 高橋 諒（kensc315@gmail.com） 
 
までお送り頂ければ幸いです。なお、メールにてお送り頂く場合は、連絡上の不備を

防ぐため御手数ですが上記 2 名のアドレス両方に cc:などを用いてお送り頂けますよ

うお願い致します。 
４． 演武会の会費については、お一人 1000 円（大学生以下 500 円）でお願いしておりま

す。道場枠・指導者枠両方にご出場頂く方は重複してお支払い頂く必要はありません。 
５． 懇親会につきましては昨年と同じくソシア 21 にての開催となります。費用につきま

しては 6600 円程度と想定していますが、人数に依存しますので、大まかな人数が把

握できました後に改めて連絡させて頂ければ幸いです。 
６． プログラム等の詳細につきましては、後日改めてお送りさせて頂きます。 

 
 


	第二十一回神奈川県合気道大会案内_ACK
	演武会について

